
'•o

V.,/J

t'-'n.......O'?/

Í3
â

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 1612.01/2020
Processo Administrativo Ns 15.12.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 17/12/2020 08:23:01

TOTAL DO PROCESSO: 3.178.466,9609

VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES EIRELI

05.620.241/0001-57 3.178.466,9609

LOTE 1 Quant.: 1 71.775,00 Total: 71.774,955Num: 006

Item: 1 Unidade: BD

Descrição: ADITIVO P/ COMBUST ARLA 32 DE 20 LTS

Valor Unit.: 78,4315

Marca: IPE Modelo:

Quantidade: 720 Total Item: 56.470,68

Unidade: UND

Descrição: FLUIDO DE FREIO DE 500 ML

Valor Unit.: 16,195

Item: 2 Marca: HITECH Modelo:

Quantidade: 945 Total Item: 15.304,275

LOTE 2 Quant.: 1 612.500,00 Total: 612.500,00Num: 097

Unidade: LITRO

Descrição: GASOLINA COMUM

Quantidade: 122.500

Item: 1 Marca: DISLUB Modelo:

Valor Unit.: 5,00 Total Item: 612.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 61.365,00 Total: 61.364,9999Num: 083

Unidade: BD

— Descrição: GRAXA PI CHASSI - USO GERAL 10KG

Valor Unit.: 144,8843

Item: 1 Marca: INGRAX Modelo:

Quantidade: 49 Total Item: 7.099,3307

Item: 2 Unidade: UND

Descrição: GRAXA P/ CHASSI - USO GERAL 1KG

Valor Unit.: 25,432

Marca: LUBRIMOTORS Modelo:

Quantidade: 287 Total Item: 7.298,984

Item: 3 Unidade: BD

Descrição: GRAXA P/ CHASSI - USO GERAL 20KG

Valor Unit.: 225,3723

Marca: INGRAX Modelo:

Quantidade: 49 Total Item: 11.043,2427

Unidade: BD

Descrição: GRAXA P/ ROLAMENTO 10KG

Valor Unit.: 222,1559

Item: 4 Marca: INGRAX Modelo:

Quantidade: 45 Total Item: 9.997,0155

Item: 5 Unidade: UND

Descrição: GRAXA P/ ROLAMENTO 1KG

Valor Unit.: 30,2615

Marca: LUBRIMOTORS Modelo: (X .

Quantidade: 287 Total Item: 8.685,0505

Unidade: BDItem: 6 Marca: INGRAX Modelo:

1 de 3Gerado em: 04/01/2021 14:16:52



zL.V\
H ’> ;

%PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Descrição: GRAXA P/ ROLAMENTO 20KG

Quantidade: 45 Valor Unit.: 383,1417 Total Item: 17.241,3765

LOTE 4 Quant.: 1 84.800,00 Total: 84.800,006Num: 066

Item: 1

Descrição: OLEO 140 PARA CAIXA DE MARCHA

Valor Unit.: 25,2652

Unidade: LITRO Marca: LUBRAX Modelo:

Quantidade: 22 Total Item: 555,8344

Item: 2

Descrição: ÓLEO 90 P/ CAIXA DE MARCHA DE 1 LT

Valor Unit.: 25,2652

Unidade: LITRO Marca: LUBRAX Modelo:

Quantidade: 590 Total Item: 14.906,468

Unidade: BD

Descrição: ÓLEO 90 P/ CAIXA DE MARCHA DE 20 LT

Valor Unit.: 249,4162

Item: 3 Marca: QUIMICAMBIO Modelo:

Quantidade: 278 Total Item: 69.337,7036

LOTE 5 Quant.: 1 2.156.775,00 Total: 2.156.775,00Num: 087

Unidade: LITRO

Descrição: ÓLEO DIESEL S10

Quantidade: 338.500

Item: 1 Marca: DISLUB Modelo:

Valor Unit.: 4,05 Total Item: 1.370.925,00

Unidade: LITRO

Descrição: ÓLEO DIESEL S500

Quantidade: 201.500

Item: 2 Marca: DISLUB Modelo:

Valor Unit.: 3,90 Total Item: 785.850,00

LOTE 6 Quant.: 1 191.252,00 Total: 191.252,00Num: 091

Item: 1 Unidade: BD

Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO 68 20 LT

Marca: QUIMIDRAU Modelo:

Quantidade: 42 Valor Unit.: 226,65 Total Item: 9.519,30

Item: 2 Unidade: UND

Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO 68 5 LT

Marca: QUIMIDRAU Modelo:

Quantidade: 42 Valor Unit.: 65,10 Total Item: 2.734,20

Unidade: UND

Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO ATF DE 1 LT

Quantidade: 889

Item: 3 Marca: LUBRAX Modelo:

Valor Unit.: 29,30 Total Item: 26.047,70

Item: 4

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DE 1 LT

Valor Unit.: 27,00

Unidade: UND Marca: HELIX Modelo:

Quantidade: 840 Total Item: 22.680,00

Item: 5 Unidade: BD

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 DE 20 LT

Marca: RIMULA Modelo:

Quantidade: 320 Valor Unit.: 305,00 Total Item: 97.600,00

Item: 6

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 DE 1 LT

Unidade: UND Marca: HELIX Modelo: /

2 de 3Gerado em: 04/01/2021 14:16:52



£

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

p.

Quantidade: 372 Valor Unit.: 20,90 Total Item: 7.774,80

Unidade: LITRO

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 DE 1 LT

Valor Unit.: 32,00

Item: 7 Marca: HELIX Modelo:

Quantidade: 778 Total Item: 24.896,00

PREGOEIRO: ERMILSON DQSlSANTOS QUEIROZ

I v\

3 de 3Gerado em: 04/01/2021 14:16:52


